UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐSL                Sơn La, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả tự đánh giá chất lượng năm 2023

Căn cứ Thông tư 15/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 08/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định về tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng

giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện Kế hoạch số 103/KH-CĐSL ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc thực hiện tự đánh giá chất lượng cơ sở GDNN

năm 2023; Kế hoạch số 104/KH-CĐSL ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc thực hiện tự đánh giá chất lượng CTĐT năm 2023

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-CĐSL ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng cơ

sở GDNN năm 2023; Quyết định số 190, 191, 192/QĐ-CĐSL ngày 07 tháng 4 năm

2023 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

chất lượng các CTĐT năm 2023.

Căn cứ Biên bản họp công bố kết quả tự đánh giá chất lượng năm 2023 của Hội

đồng tự đánh giá chất lượng năm 2023, Nhà trường thông báo công khai kết quả tự

đánh giá chất lượng năm 2023 như sau:

1. Tự đánh giá chất lượng Trường Cao đẳng Sơn La đạt 97/100 điểm, đạt chuẩn

kiểm định.

2. Tự đánh giá chất lượng Chương trình đào tạo cao đẳng ngành CNTT: 96/100

điểm, đạt chuẩn kiểm định.

3. Tự đánh giá chất lượng Chương trình đào tạo cao đẳng ngành CNTY: 94/100

điểm, đạt chuẩn kiểm định.

4 Tự đánh giá chất lượng Chương trình đào tạo trung cấp ngành CNTY: 96/100

điểm, đạt chuẩn kiểm định.

5. Tự đánh giá chất lượng Chương trình đào tạo trung cấp ngành TT-BVTV:

94/100 điểm, đạt chuẩn kiểm định.

6. Tự đánh giá chất lượng Chương trình đào tạo trung cấp ngành Lâm sinh:

96/100 điểm, đạt chuẩn kiểm định.

7. Tự đánh giá chất lượng Chương trình đào tạo cao đẳng ngành HDDL: 94/100

điểm, đạt chuẩn kiểm định.

8. Tự đánh giá chất lượng Chương trình đào tạo trung cấp ngành HDDL: 96/100

điểm, đạt chuẩn kiểm định.

Hội đồng tự đánh giá chất lượng yêu cầu các đơn vị thông báo nội dung này tới

từng cán bộ nhà giáo và học sinh sinh viên Nhà trường được biết./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Lưu: VT, KTCL.

 Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T10:34:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:23:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:23:35+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:23:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!